
övertidsersättning 

Ett förbund har anhållit om nämn­
dens förklaring i följande spörsmål. 

På förbundets kontor förekommer 
övertidsarbete vanligen i mycket 
ringa omfattning. På grund av sär­
skilda förhållanden har emellertid 
under den senaste månaden över­
tidsarbete blivit nödvändigt i avse­
värd utsträckning. Övertidsersätt­
ningen utgår med visst belopp per 
timme. De personer, som åtnjuta 
övertidsersättningen, hava i övrigt 
fast månadslön och årsinkomsten för 
var och en av dem understiger 10 000 
kronor. Förbundet frågar om det är 
nödvändigt att vid beräkning av pre­
liminär A-ska tt sammanräkna den 
ordinarie månadslönen med under 
månaden utgående övertidsersätt­
ning samt å det sammanlagda belop­
pet uttaga skatt enligt tabell eller 
om, med tillämpning av 7 § upp­
bördsförordningen, skatt må uttagas 
med 10 procent av övertidsersätt­
ningen samt skatt enligt tabell alltså 
uttagas endast å den ordinarie må­
nadslönen. Förbundet frågar vidare, 
om man, för det fall att förstnämnda 
alternativ besvaras jakande, kan till-

lämpa 7 § uppbördsförordningen dä­
rest övertidsersättning utbetalas sär­
skilt varje dag, övertidsarbete ut­
förts. 

Nämnden: 

Nämnden har i meddelande nr 36 
år 1947 meddelat bindande förkla­
ring i fråga om beräkning av Iöne­
avdrag å övertidsersättning :för 
skattskyldig med preliminär A-skatt. 

A.v framställningen synes framgå, 
att förbundet utbetalar övertidser­
sättning i samband med lönen för 

• den avlöningsperiod, varunder över­
tid förekommit. I enlighet med 
nämndens ovan nämnda förklaring 
skall under denna förutsättning Iö­
neavdraget beräknas å summan av 
lön och övertidsersättning. Förfares 
icke på sådant sätt torde den skatt­
skyllige komma att på:föras kvarstå­
ende skatt. 

Även om förbundet dagligen utbe­
talar övertidsersättning, kan Iöneav­
drag med 10 procent icke anses god­
tagbart om arbetsgivaren har anled­
ning antaga att övertidsarbetet kom­
mer att pågå i större utsträckning 
under avlöningstiden. 

Vill Ni vara säker på att erhålla alla nummer av 

SKATTE NYTT 
redan från början av år 1952, måste prenumeration ske omedelbart. 

Beträffande prenumerationsavgiftens storlek se vår prenumera­
tionsanmälan i detta häfte! 
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